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2024 / 2025Curso Académico:

Pág.:  1 / 3

Listado de Admisión Definitivo

Alumnos no admitidos Vía de acceso C. Periodo Ordinario Fase 1(Orden Puntuación)

D.A.T. :

Centro Ajudicado:

Ciclo Adjudicado:

Madrid-Este

(QUIS03) 1º de C.F.G.S. (Fabr. de prod. farmacéuticos biotecnológicos y afines) (General) Diurno 

28030903 MATEO ALEMAN

Nombre DNINº Sol.
Año
Term.

Est
C.M.Nota Total Resv.

PUNTOS BAREMO
Mat/Opc

Prior.Req. Acc BilNº Opc.

Herranz Ratba, Gerard

Moreno Rielo, Jaime

Alcalde Paramio, Silvia

Magán Jiménez, Adrián

*********

*********

*********

*********

506

735

399

522

7,46

6,23

7

6,23

No

No

No

No

 5,0

 4,0

 2,0

 2,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

17,46

15,23

14

13,23

FP_SEG_
GRD

FPII

TIT.UNIV.

FPII

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

1

2

1

1

En Alcalá de Henares, a 19 de Julio de 2024

Fdo.: Durán Garcia, Raul

Vº Bº El Director
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2024 / 2025Curso Académico:

Pág.:  2 / 3

Listado de Admisión Definitivo

Alumnos no admitidos Vía de acceso C. Periodo Ordinario Fase 1(Orden Puntuación)

D.A.T. :

Centro Ajudicado:

Ciclo Adjudicado:

Madrid-Este

(QUIS03) 1º de C.F.G.S. (Fabr. de prod. farmacéuticos biotecnológicos y afines) (General) Vespertino 

28030903 MATEO ALEMAN

Nombre DNINº Sol.
Año
Term.

Est
C.M.Nota Total Resv.

PUNTOS BAREMO
Mat/Opc

Prior.Req. Acc BilNº Opc.

Alcalde Paramio, Silvia

Bernardo Valero, Susana

*********

*********

399

422

7

6

No

No

 2,0

 2,0

 5,0

 5,0

14

13

TIT.UNIV.

FPII

 0,0

 0,0

2

1

En Alcalá de Henares, a 19 de Julio de 2024

Fdo.: Durán Garcia, Raul

Vº Bº El Director
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2024 / 2025Curso Académico:

Pág.:  3 / 3

Listado de Admisión Definitivo

Alumnos no admitidos Vía de acceso C. Periodo Ordinario Fase 1(Orden Puntuación)

D.A.T. :

Centro Ajudicado:

Ciclo Adjudicado:

Madrid-Este

(QUIS01) 1º de C.F.G.S. (Laboratorio de análisis y de control de calidad) (General) Diurno 

28030903 MATEO ALEMAN

Nombre DNINº Sol.
Año
Term.

Est
C.M.Nota Total Resv.

PUNTOS BAREMO
Mat/Opc

Prior.Req. Acc BilNº Opc.

Herranz Ratba, Gerard

Berlanga Encinas, Lucía

García Lacalle, Belén

Sol Gilolmo, Irene del

López Gil, Marta 
Mercedes

Álamo Campos, Blanca

McCain Torres, Ana Isabel

Liñan Espinoza, Miguel 
Angel

Huerta Lorenzo, Angela 
Maria

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

506

249

485

470

491

395

895

596

510

7,46

6,67

7,92

6,08

9,08

6

5

5

6,45

No

No

No

No

No

No

No

No

No

 5,0

 5,0

 2,0

 5,0

 2,0

 2,0

 2,0

 2,0

 2,0

 5,0

 5,0

 5,0

 2,0

 2,0

 5,0

 5,0

 5,0

 2,0

17,46

16,67

14,92

13,08

13,08

13

12

12

10,45

FP_SEG_
GRD

FPII

FPII

FPII

FPII

FPII

TIT.UNIV.

FPII

TIT.UNIV.

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

3

4

1

1

1

1

9

5

1

En Alcalá de Henares, a 19 de Julio de 2024

Fdo.: Durán Garcia, Raul

Vº Bº El Director
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